АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2018  № 74

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление

администрации Пижанского района от 27.10.2014 № 193

Администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок осуществления внутреннего финансового

контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденный постановлением

администрации Пижанского района от 27.10.2014 № 193 «Об утверждении

Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего

финансового аудита» (с изменениями от 16.02.2015 № 26, от 10.05.2017 № 121):

2. В разделе 3 «Осуществление внутреннего финансового аудита»:

2.1. Абзац четвертый пункта 3.2 изложить в следующей редакции:

«подготовка предложений о повышении экономности и результативности

использования средств бюджета Пижанского района»;

2.2. Пункт 3.14 дополнить абзацем следующего содержания:

«не допускать к проведению аудиторских проверок должностных лиц

субъекта внутреннего финансового аудита, которые в период, подлежащий

аудиторской проверке, организовывали и выполняли внутренние бюджетные

процедуры».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Первый заместитель главы
администрации Пижанского района
по вопросам жизнеобеспечения     С.П. Мотовилов